
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

PRIX  

Technický list 

 

 

 

 

 

 

 

Přípravek s neutrálním pH pro odstraňování kovových nečistot (malých kovových částic) z povrchů laků 
automobilů a ráfků. Odstraňuje slinuté nečistoty pod vlivem teploty z brzd a prachu na silnici. Při 
kontaktu přípravku s kovovými znečišťujícími látkami dochází k chemické reakci, při které lze pozorovat 
účinek „krvácejících okrajů“. Doporučeno pro operace s automatickými detaily. 

APLIKACE: karoserie, hliníkové ráfky. 

SLOŽENÍ: < 5 % aniontové povrchově aktivní látky, 5 – 15 % thioglykolát amonný, pomocné látky  

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Před použitím si přečtěte bezpečnostní list nebezpečné chemické směsi. 

Před použitím přípravku se ujistěte, že povrch není horký. Nastříkejte povrch ráfků. Počkejte asi 5-6 
minut, dokud se neobjeví účinek „krvácejících ráfků“. Poté opláchněte vodou pod vysokým tlakem. 

Poznámka: Nenechte produkt zaschnout na vyčištěném povrchu. 

HROZBY:  

 

Pozor: 

Zdraví škodlivý při požití 

Může vyvolat alergickou kožní reakci 

Používejte ochranné rukavice 

PŘI STYKU S KŮŽÍ: omyjte velkým množstvím vody 

DOBA PLATNOSTI: 

36 měsíců od data výroby. Datum výroby / série a datum spotřeby jsou uvedeny na obalu.  

 



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

DODATEČNÉ INFORMACE: 

Další informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu směsi nebezpečných chemikálií. 

Znečištěný obal musí být zcela vyprázdněn. Prázdné nádoby několikrát vypláchněte vodou, použijte to 
samé jako přípravek. Prázdné obaly lze skladovat v nádobách určených ke sběru plastových obalů nebo 
předat k likvidaci specializované společnosti. Dodržovat ustanovení zákona ze dne 13. června 2013 o 
nakládání s obaly a odpady z obalů (Journal of Laws 2013, položka 888). 

TENZI Sp. z o.o., 72-002 Doluje, Skarbimierzyce 20 

tel. (091) 311 97 77, fax: (091) 311 97 79 

e-mail: info@tenzi.pl, www.tenzi.pl 


